
Aktiv OFS
Janová, 18.3.2022

Valašské Meziříčí, 21.3.2022



nový web 
www.ofsvsetin.cz





Mobilní aplikace NÁŠ FOTBAL











1.6. – 20.6. – bez souhlasu mateřského klubu, !!! VŽDY TABULKOVÁ CENA !!!

1.7. – 22.9. – se souhlasem mateřského klubu, tabulková cena je pouze 
doporučením
1.1. – 31.3. – se souhlasem mateřského klubu, tabulková cena je pouze 
doporučením 



1.6. – 20.6. – bez souhlasu mateřského klubu, !!! VŽDY TABULKOVÁ CENA !!!

1.7. – 22.9. – se souhlasem mateřského klubu, tabulková cena je pouze 
doporučením
1.1. – 31.3. – se souhlasem mateřského klubu, tabulková cena je pouze 
doporučením 

Do konce přestupů zbývá 10 dnů











PŘETRŽENÍ PŘEDNÍHO ZKŘÍŽENÉHO VAZU



16 800 Kč

PŘETRŽENÍ PŘEDNÍHO ZKŘÍŽENÉHO VAZU



www.valasskyfotbal.com
Mediální partner OFS Vsetín









Jakub Strkáč
773 993 942

jakub.strkac@gmail.com



PROJEKTY 
MLÁDEŽ



DOROST U19, U17

OKRESNÍ POHÁR 1.ročník

•Tři kvalifikační turnaje (Rožnov, Vsetín) + finále 
Rožnov (od 19.března do 4..dubna)

•Systém dvě hřiště, 2x25 minut, hráči 6+1

•OFS hradí plochy, rozhodčí - startovné 500 Kč

Okresní výběr U17

•trenéři Tomáš Drábek (Jarcová), Pavel Janošík 
(Val.Příkazy)

•preference hráči z okresního přeboru

•přípravné zápasy (OFS Uherské Hradiště, FC Vsetín 
U15)

•směřováno k turnaji čtyř okresů 26.dubna v 
Dolním Němčí a následnému Memoriálu Josefa 
Šurala výběrů KFS 17-18.května (pořádá JmKFS)



STARŠÍ ŽÁCI U15

OKRESNÍ POHÁR 1.ročník

• Dva kvalifikační turnaje (Rožnov, Vsetín) + finále Vsetín

• Systém dvě hřiště, 2x25 minut, hráči 7+1

• OFS hradí plochy, rozhodčí - startovné 500 Kč



MLADŠÍ ŽÁCI U13,U12

Okresní výběr U13,U12

•trenéři Jaroslav Heger (Jarcová), Jaroslav Malíř 
(Kelč)

•preference hráči z okresního přeboru

•halový turnaj O pohár předsedy KFS v 
Luhačovicích 26.února

•turnaji čtyř okresů 4.května v Uherském Hradišti

•kemp talentů 8-11.srpna Horní Lideč

•turnaj okresních výběrů 21.září Hrachovec

ZIMNÍ LIGA 10.ročník

•16 účastníků

•čtyři kvalifikační turnaje (Zašová, Hovězí) + finále 
Zašová

•vitěz Rožnov

•OFS hradí plochy, rozhodčí, startovné



2022 – FC Rožnov p./R.
trenér: Košárek Petr, Malina Radim

hráči: Kuběj Radim, Křenek Adam, Karafiát David, Giebel Marek, Štreichl Sebastian, Gajdůšková Andrea, Ondruch Matyáš, Skalík Martin, Slovák Jiří, Hajný Sebastian
2020 – TJ Juřinka

trenéři: Čabla Martin, Vítek Jaroslav
hráči: Halašta Jonáš, Kahánek Dominik, Kahánek Jan, Knedla Vojtěch, Kořínek Michal, Macíček

Štěpán, Petrů Ondřej, Rada Tomáš, Ručka Adam, Strnadel Jakub, Suchánek Lukáš, Zetek Vít
2019 – FC Rožnov p./R.
trenér: Náměstek Milan

hráči: Rára Daniel, Černý Matouš, Tomáš Jaroslav, Vlček Radomír, Šavrda Jakub, Mikl Jakub,
Dohnálek Marek, Richter Josef, Kučera Jakub, Krůpa Jan, Chudoba Michal

2018 – Sokol Hošťálková
trenéři: Nevola Ondřej, Ostřanský Jan

hráči: Gajdošová Veronika, Mikšík Petr, Gajdoš Filip, Ostřanský Jan, Motyka Adam, Leckeši
Jakub, Pavelka Vladimír, Chupík Jakub, BarčákVojtěch, Daňa Štěpán, Šulák David

2017 – sd FC Velké Karlovice/Karolinka/Nový Hrozenkov
trenéři: Gajdoš Jiří, Kovář Miroslav

hráči: Tomek Jan, Pavelka Martin, Horák Ondřej, Toman Matouš, Hrabovský Jan, Pekař Adam,
Koňařík Matěj, Koňařík Tomáš, Kovář Miroslav, Babica Šimon, Hájek Jakub, Gajdoš Jiří, Borák

Filip, Holčák František, Dujka František, Tomášek Vojtěch, Šarman René
2016 – FC Velké Karlovice/Karolinka
trenéři: Štuler Petr, Koňařík Vladimír

hráči Horák Pavel, Koňařík Matěj, Koňařík Tomáš, Morávek Jakub, Štuler Jan, Pavelka Martin,
Černá Veronika, Horáček Filip, Toman Matouš, Machýček Radek.

2015 – TJ Vidče
trenéři: Drda Pavel, Urban Vladimír

hráči: Cáb Ondřej, Dobeš Filip, Knébl Tomáš, Kraus Hynek, Machýček Adam, Michálek Tomáš,
Němec Daniel, Němec Jakub, Škařupová Vendula, Urban Alexander, Urbanová Michaela, Vavruša

Adam, Žitník Adam
2014 – TJ Zašová

trenér: Vrabec Miroslav
hráči: Bumbala Viktor, Farmačka Aleš, Halašta Richard, Košárek Jan, Michalík Roman, Palacký

David, Surzyn Tomáš, Tvrdý Vojtěch, Vrabec Lukáš
2013 – FC Dolní Bečva

trenéři: Matula Milan,Špatný Petr
hráči: Špatný Kryštof, Vojkůvka Radek, Janíček David, Adamec Martin, Vašek Josef, Dědič Jan,

Kuběna Jan, Dědič Lukáš
2012 – TJ Poličná



STARŠÍ PŘÍPRAVKY U11,U10

ZIMNÍ POHÁR 8.ročník

• 8 účastníků na turnaji Hovězí

• vitěz Vsetín

• OFS hradí plochy, rozhodčí, startovné



FOTBALOVÉ MANTINELY

Inspirováno Uher festivaly VFA Zašová (Vašek 
Vinkler)

15 x 11 m výška 0,5 m dvě branky

OFS vlastní 2 hřiště k zapůjčení na nábory, 
doprovodný program pro dětský den nebo 
turnaj







ON-LINE KONFERENCE 
prostřednictvím 
aplikace ZOOM

cca 60 minut od 19:30 
pro zájemce dle 
daného tématu

školičky

mladší přípravka

starší přípravkamladší žáci

starší žáci

dorost

muži



jaro 2022





Přestupní termín 31.3.

Soupisky – doplnit v IS do středy
před prvním zápasem A mužstva

Hlášenky 17 dnů před prvním
zápasem 10.4./24.3 - 17.4/31.3.

vyplnit formulář (na stránkách OFS a 
elektronicky poslat na svaz)

Zadat do IS jako změnu termínu a 
do poznámky napsat hlášenka

Změny termínu v průběhu sezóny
prostřednictvím IS

Dohodou

Bez souhlasu soupeře 17 dnů před
termínem zápasu (do poznámky
napsat změna 17dnů předem)



soutěž čís.utk.
domácí

hosté starý termín nový termín

III.třída A2A0303
sd Študlov/Lidečko B

- Val.Senice SO 02.10. 15:00

III.třída A2B1101 Dolní Bečva B - Rožnov B NE 10.10. 14:30

OP D C1A0106 sd Ústí/Val.Polanka Horní Bečva SO 16.10. 11:00 SO 10.04. 13:00

OP D C1A0202 Lidečko - sd Ústí/Val.Polanka SO 23.10. 10:30

OP D C1A0306 Lidečko - Horní Bečva SO 30.10. 10:30 SO 02.04. 15:30

OP D C1A1104
Jarcová

- sd Ratiboř/Kateřinice SO 06.11. 10:00

OP STŽ E1A0802
sd Vigantice/Hutisko

- Juřinka ST 20.10. 17:30

OP STŽ E1A0903 sd Podlesí/Hrachovec - sd Vigantice/Hutisko SO 06.11. 10:30

OP STŽ E1A1003
sd Vigantice/Hutisko

- Lidečko ČT 28.10. 10:00

OP STŽ E1A1102 sd Val.Bystřice/Vidče - sd Vigantice/Hutisko SO 06.11. 10:30

OP STŽ E1A1103 Lidečko - sd Kateřinice/Hošťálková NE 31.10. 10:00

OP MLŽ F1A0903 Liptál - Vsetín U11 ÚT 02.11. 16:00

OP MLŽ F1A1104 Liptál - Hovězí NE 31.10. 10:00

OP MLŽ F1B1002 Rajnochovice - Podlesí ČT 28.10. 15:30

OP STPŘ G1A0401 Ústí - sd Val.Příkazy/HLLideč SO 18.09. 10:00

OP STPŘ G1A0704 sd Val.Příkazy/HLLideč - Bratřejov PO 11.10. 17:00

OP STPŘ G1A0801 Ústí - Hovězí SO 16.10. 14:30

OP STPŘ G1A0802 Bratřejov -
Halenkov

ČT 14.10. 17:00

OP STPŘ G1A0803
Francova Lhota

- sd Val.Příkazy/H.Lideč ÚT 19.10. 16:00

OP STPŘ G1A0901 Huslenky - Ústí PÁ 22.10. 16:00

OP STPŘ G1A0903 sd Val.Příkazy/H.Lideč - Lačnov PO 25.10. 17:00

PODZIMNÍ DOHRÁVKY



TURNAJE MLADŠÍ PŘÍPRAVKY



termíny a místa závěrečných turnajů mládeže

mladší žáci Val.Bystřice 26.6. 8 týmů

starší přípravky Hrachovec 25.6. 16 týmů

mladší přípravky Liptál 19.6. dle přihlášených

Postupy do kraje dle zájmu podle pořadí











III.třída finále

• Postupují první a druhý tým ze skupin A,B.C. Vzájemné zápasy se 
započítají do nové tabulky a každý tým odehraje ještě 8 kol proti
soupeřům z ostatních skupin systémem doma/venku

• Nárok na postup do OP mají první dva celky finále

III.třída nadstavba

• Hrají ostatní celky ze skupin A,B.C. Získané body se započítají do 
nové tabulky a odehraje se ještě 8 kol proti soupeřům z ostatních
skupin dle rozpisu

• Čísla je možné buď určit dle pořadí nebo v případě kolize s např.A
mužstvem si vybrat




